
             

ПРО 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«16» февраля 2023 года                                                                № 10 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

городского поселения Талинка от 30.09.2014 № 26 

«Об утверждении Положения об отдельных 

вопросах организации и осуществления 

бюджетного процесса в муниципальном образовании 

городское поселение Талинка» 

Руководствуясь статьей 33 Устава городского поселения Талинка, Совет 

депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:   

1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Талинка  

от 30.09.2014 № 26 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах 

организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании 

городское поселение Талинка», изложив пункт 2 статьи 6 в приложении к решению 

в следующей редакции:  

«2. Одновременно с проектом решения о внесении изменений и дополнений в 

решение о бюджете поселения представляются: 

1) информация об исполнении бюджета поселения за истекший отчетный 

период; 

2) пояснительная записка с обоснованием предлагаемых изменений.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района». 

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 

распоряжению бюджетом, налогам и финансам Совета депутатов городского 

поселения (Чусовитин В.Н.) 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

      


